
l' ·A. /.,/, t1 • C..: a\lJU I I • P;.LA.l~O Ù!./\N"A" 0 111.1() # f J_ Oi")J!,!l t'l ~) ,' I I I A'< OU !.>,:.> 
( ' I Q Q ; ! ,l07ì I Cr f;t 100 1 ?.:)C,77(i · ,V t.L, ; l ' 't.. ' ~-vww, ·Q v r-. l. ~ 1te;~ t 11 

Settora I: Seivizi Demografici - Scolastici - Sociali - Cultura, Bibfiotcchc, Turismo e Sport -Attività roduttive - S.U.A.P .. 

Settore I -Biblioteche Comunali 

~ l.Co'l )\.O~C 
CUL,t f '( ( (t.-.. 
ut .w,,,t,,C: .... : ! • 

DETERMINAZIONE N. 288 DEL 03/11/2020 
OGGETTO: Rimborso spesa alla Associazione Allelammie - As 9ciazione Culturale 

Pisticci Lucania - per l'evento "Lucania Film Festiv \ - 21° edizione" inserito 
nel Cartellone comunale. 

Sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'articolo 147 bis, omrna 1°, e dell'articolo 153, 
comma s•, del D.Lgs. n.267/2000, la regolarità contabile e la relativa cop rtura finanziaria. 

Prenotazione I Impegno 

Nr. _____ • del ________ _ 

Il Responsa r del Servizio Finanziario 

Dr. ichele S. Bianco 

Vista la Determinazione in oggetto, sì attesta di aver eseguito i controll ed i riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 

1

., T.U.E.L. O. Lgs. N. 
267/2000. 

liquidazione Il Responsabile del S i Finanziario 

::' 5' 1 2>, Z-0 N. _..1 ___ del _____ _ 

N.0 
_______ d'ordine Registro di pubblicazioni 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la Delibera di G.M. n. 93 del 30/07/2020 con la quale è stato pprovato il Cartellone degli 
eventi estivi , nonché degli spettacoli organ izzati nel Comune di Pisticci durante tale periodo; 

CONSIDERATO che la somma necessaria per la realizzazione dello sesso è di€ 14.900,00 e che 
la medesima va imputata al Capitolo 1506/1 O denominato "Spese pe anifestazioni culturali" del 
Bilancio 2020/2022 - fondo 2020, e va liquidata dopo la presentazion dell'evento ed a seguìto di 
rendicontazione, così come stabilito nel Regolamento approvato con C. n. 21 del 29/05/2017; 

VISTA la propria Determina n.189 del 06/08/2020, con la quale si and va ad impegnare la somma 
complessiva di € 1.500,00 iva compresa per l'evento "Lucania Fi m Festival - Anno 2020" , 
imputandola al capitolo 1506/1 O denominato Spese per manifest zioni culturali, del bilancio 
2020/2022 - fondo anno 2020; 

PRESO ATTO che l'Associazione Allelammie ha realizzato tale eve~to in data 7-8 e 9 Agosto 
Luglio a Marconia ed ha inviato all 'ufficio scrivente regolare rendico 1tazione su modello D, così 
come previsto nel Regolamento succitato; I 

ATTESO CHE è necessario in questa sede procedere al rimborso del a somma stabilita in sede di 
Commissione Consiliare ed approvata con Delibera di G.C. 93/2020, pari a 1.500,00 €, sull 'IBAN 
dedicato: IT86G0833880390008000010817 



DATO ATTO della regolarità tecnica del presente provvedimento, i sensi della disposizione di cui 
all 'art. 147 bis , comma 1, del D.Lgs. 18/0/2000, n. 267 e ss.mm.ii ; 

VISTO l'art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18/8/2000; 

DATO ATTO che l'Associazione Allelammie: 

• Ha presentato e sottoscritto il Modello Allegato D, del s ddetto Regolamento; 

• Ha presentato il rendiconto delle spese sostenute pe la realizzazione del richiamato 

evento con la trasmissione di copia delle pezze giustif cative (con ricevute legali) delle 

spese sostenute; 

RITENUTA la propria competenza, giusta Determina Dirigenziale . 99 del 25 Maggio 2020; 

DETERMINA 

La parte narrativa che precede costituisce parte integrant e sostanziale del presente 
provvedimento 

1. Di liquidare la somma di € 1.500,00 alla Associazio 'e Allelammie - Associazione 
Culturale Pisticci Lucania - per la realizzazione dell' ).lento " Lucania Film Festival 
0 edizione", realizzato in data 7 - 8 e 9 Agosto a Mar onia , regolarmente inserito nel 
cartellone degli eventi estivi - anno 2020; 

2. Di rimborsare tale somma sull 'IBAN c municato dall 'Associazione: 
IT86G0833880390008000010817 

3. Di prendere atto che la spesa complessiva di€ 1.500,00 iene imputata all'apposito Cap. 
1506/10: "Spese per manifestazioni culturali ", del bilancio 020/2022, annualità 2020, così 
come previsto nella Delibera di G.C. n. 93/2020; 

4. Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio di R gioneria per gli adempimenti di 
competenza. 

5. Di pubblicare la presente determinazione, ai fini della pu blicità degli atti, all 'Albo Pretorio 
on-fine comunale. 

LA RES 

Visto: Il DIRIGENTE 

~ INA 


